
Salgótarján Megyei Jogú Város
P o l g á r m e s t e r é t ı l

3100 Salgótarján, Múzeum tér 1. Telefon: (32) 312-250, fax: (32) 422-386

Szám: 8256/2006

Javaslat
a tiszteletdíjak mértékérıl és a természetbeni juttatásokról szóló

12/2003. (IV. 24.) Ör. sz. rendelet 
módosítására

Tisztelt Közgyőlés!

Salgótarján Megyei  Jogú Város Közgyőlése 2003. április  24-én fogadta el a tiszteletdíjak
mértékérıl és a természetbeni juttatásokról szóló 12/2003. (IV. 24.) Ör. számú rendeletét. E
rendeletben,  a  helyi  önkormányzatokról  szóló  1990.  évi  LXV.  törvény  20.  §-ának  (2)
bekezdésében,  valamint  a  polgármesteri  tisztség  ellátásának  egyes  kérdéseirıl  és  az
önkormányzati  képviselık tiszteletdíjáról  szóló 1994. évi  LXIV.  törvény (a továbbiakban:
Ptv.) 17. §-ában foglalt felhatalmazás alapján, a képviselı-testület szabályozza a tiszteletdíjak
mértékét.

A Ptv. 15. § (1) bekezdése értelmében a képviselı havi tiszteletdíja nem haladhatja meg a
köztisztviselık jogállásáról szóló 1992. évi XXIII.  törvény (a továbbiakban: Ktv.) 43. § (1)
bekezdése szerint megállapított illetményalap 3,5-szeresét. 

A Magyar Köztársaság 2006. évi költségvetésérıl  szóló 2005. évi CLIII.  törvény 59. § (1)
bekezdésének b.,  pontja értelmében az illetményalap a Ktv.  hatálya  alá tartozóknál  2006.
április 1-jétıl a jelenlegi 35.000 Ft-ról 36.800 Ft-ra emelkedik.

A  képviselıi  alapdíj  jelenleg  65.700  Ft,  amelyet  az  illetményalap  változással  azonos
mértékben,  5,1  %-kal  javaslok  megemelni.  Ezzel  egyidejőleg  értelemszerően  változik  a
bizottsági tagok, a bizottság elnökei és a tanácsnokok tiszteletdíja is.

Fentiek  alapján  kérem  a  Tisztelt  Közgyőlést,  hogy  a  tiszteletdíjak  mértékérıl  és  a
természetbeni juttatásokról szóló 12/2003. (IV. 24.) Ör. sz. rendelet módosítását a melléklet
szerint fogadja el.

Salgótarján, 2006. január 30.

 Puszta Béla
polgármester



Melléklet
Salgótarján Megyei Jogú Város Közgyőlésének

…/2006. (II. 14.) számú rendelete
a tiszteletdíjak mértékérıl és a természetbeni juttatásokról szóló

12/2003. (IV. 24.) Ör. sz. rendelet módosításáról

Salgótarján Megyei Jogú Város Közgyőlése a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV.
törvény 20. §-ának (2)  bekezdésében,  valamint  a polgármesteri  tisztség ellátásának  egyes
kérdéseirıl és az önkormányzati képviselık tiszteletdíjáról szóló 1994. évi LXIV. törvény 17.
§-ában kapott felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja:

1.§

A tiszteletdíjak mértékérıl és a természetbeni juttatásokról szóló 12/2003. (IV. 24.) Ör. sz.
rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 1. §-a az alábbiak szerint módosul:
„1.§ A települési képviselı (továbbiakban: képviselı) havi tiszteletdíjának mértéke 69.100 Ft
(továbbiakban: alapdíj).”

2.§

A Rendelet 2. §-ának (2) bekezdése az alábbiak szerint módosul:
„(2) Az (1) bekezdés szerinti tiszteletdíj összege 103.600 Ft.”

3.§

A Rendelet 3. §-ának (2) bekezdése az alábbiak szerint módosul:
„(2) Az (1) bekezdés szerinti tiszteletdíj összege 34.600 Ft.”

4.§

A Rendelet 4. §ának (2) bekezdése az alábbiak szerint módosul:
„(2) Az (1) bekezdés szerinti tiszteletdíj összege 138.100 Ft.”

5. §

E rendelet 2006. április 1-jén lép hatályba.

Salgótarján, 2006. február 14.

 Puszta Béla       Óvári Péter
polgármester címzetes fıjegyzı  


